令和 ３年１１月７日

各 位                                  県北バドミントン協会

会長 山森 祐子 （公印省略）

第８６回県北バドミントン競技大会の開催について

    標記大会を下記のとおり開催しますので多数参加いただきますようご案内いたします。

記

１． 日  時  令和３年１２月１８日(土) 8時開館

                     8時45分より簡易な開会式  終了後試合開始

                 １９日(日)  8時45分より簡易な開会式  終了後試合開始

２． 場  所  二本松市城山総合体育館、城山第２体育館

 二本松市郭内４－２２０  ℡０２４３－２２－２６１５

３、主  催  県北バドミントン協会

４．後  援  二本松市教育委員会・二本松市体育協会・福島民報社・福島民友新聞社

５．対 象 者      県北在住の小学生・中学生・高校生及び県北バドミントン協会に登録をしている団体に

所属する者、または個人。

６、 種  目  男子1部複（ＭＤ･Ⅰ）男子２部複 (ＭＤ・Ⅱ）男子３部複（ＭＤ・Ⅲ）

        女子１部複（ＷＤ･Ⅰ）女子２部複（ＷＤ・Ⅱ）女子３部複（ＷＤ・Ⅲ）

（１） 一人１種目ダブルスだけの大会とします。

（２）１８日(土) に女子ダブルス、１９日(日)に男子ダブルスを実施する。

（３）1部 2部は自己申告とする、２部は高校２年生以上。３部は初心者及び６０才以上

（学生は３年未満）なお、本部の判断で変更する場合がある。

７、競技方法 （１）(財)日本バドミントン協会の現行競技規則、大会運営規則による。

          服装については、規定のものを着用すること。（Ｔシャツは不可）

       （２）参加人数によりポイント制限を行う場合がある。

（３）３～４組(人)による予選リーグを行い、予選各組1位により決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄを行う。

       （４）１部の決勝トーナメントの組合せは抽選により行う。２部３部は指定された番号

８、参 加 料      ダブルス１人一般・大学生 1,１00円 小・中・高校生 ９00円

           (体育館使用料、シャトル代、プログラム代、賞状・賞品代他)

            コロナ感染症拡大により中止となる場合がありますので今回は当日入金とします。

９、申込締切    令和３年１１月２５日(木) 午後5 時必着(厳守願います)

10、申 込 先      e-mail   mousikomi20180410@mbr.nifty.com メールの申し込みだけとなります

1１、そ の 他 ・参加選手は主審が出来る者とする。

        ・必ず同封の申込書または同様の書式（下記よりDL）にてお申し込み下さい。

         http://fukubad.net/commons/html/htdocs/?page_id=73

・無観客試合とします。なお引率者１名は認めます。別紙県北協会ガイドライン参照して

下さい。（大会運営周知事項）

・参加者は当日検温して別紙参加者確認シートをチームごとに記入して提出してください。

・第２体育館で試合のある選手も第１体育館で待機してください。予備コール後移動。

・当日、体調が悪い人、セキ、発熱などある人は他の人に感染しないよう勇気を持って

キケンしてください。                          以上